
UCHWAŁA NR XVIII/132/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2019-2025

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 226, art.227, art.229, art.231, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) - RADA MIEJSKA W  MORAWICY 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/27/19 Rady Miejskiej w  Morawicy z  dnia 29  stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2019-2025, zmienionej uchwałą Nr 
VI/40/19 z dnia 06.03.2019 r., uchwałą Nr VII/46/19 z dnia 27.03.2019 r., uchwałą Nr VIII/58/19 z dnia 
26.04.2019 r., uchwałą Nr IX/62/19 z dnia 24.05.2019 r., uchwałą Nr XI/76/19 z dnia 27.06.2019 r., uchwałą 
Nr XII/84/19 z dnia 01.08.2019 r., uchwałą Nr XIII/92/19 z dnia 25.08.2019 r., uchwałą Nr XIV/98/19 z dnia 
24 września 2019 r., uchwałą Nr XVI/113/19 z dnia 30 października 2019 r. oraz uchwała Nr XVII/124/19 z 28 
listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2025” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 -2023”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 1



     Załącznik nr 1
     do Uchwały nr XVIII/132/19
     Rady  Miejskiej w  Morawicy
     z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 112 917 040,84 78 962 709,30 18 512 818,00 366 385,03 15 264 945,61 9 050 000,00 17 324 494,00 26 486 547,08 33 954 331,54 3 073 873,67 30 880 457,87

2020 79 218 222,00 72 968 261,00 18 300 000,00 200 000,00 14 615 680,00 9 000 000,00 16 650 000,00 21 100 000,00 6 249 961,00 2 277 105,00 3 972 856,00

2021 74 521 865,00 71 788 722,00 18 300 000,00 200 000,00 14 200 000,00 8 900 000,00 16 600 000,00 21 000 000,00 2 733 143,00 0,00 2 030 670,00

2022 72 145 000,00 72 145 000,00 18 300 000,00 200 000,00 14 200 000,00 8 900 000,00 16 600 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 71 745 000,00 71 745 000,00 18 300 000,00 200 000,00 14 200 000,00 8 900 000,00 16 600 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 71 745 000,00 71 745 000,00 18 300 000,00 200 000,00 14 200 000,00 8 900 000,00 16 600 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 71 745 000,00 71 745 000,00 18 300 000,00 200 000,00 14 200 000,00 8 900 000,00 16 600 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 116 977 100,84 70 480 493,09 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 46 496 607,75

2020 75 807 673,00 58 093 435,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 17 714 238,00

2021 70 521 865,00 57 243 722,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 13 278 143,00

2022 70 152 744,00 57 200 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 12 952 744,00

2023 68 795 000,00 57 200 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 11 595 000,00

2024 68 190 000,00 57 200 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 10 990 000,00

2025 68 300 000,00 57 200 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 11 100 000,00

Strona 2 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 060 060,00 9 390 355,00 0,00 0,00 2 490 355,00 186 715,00 6 900 000,00 3 873 345,00 0,00 0,00

2020 3 410 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 992 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 5 330 295,00 5 330 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 352 805,00 0,00 8 482 216,21 10 972 571,21

2020 3 410 549,00 3 410 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 942 256,00 0,00 14 874 826,00 14 874 826,00

2021 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 942 256,00 0,00 14 545 000,00 14 545 000,00

2022 1 992 256,00 1 992 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950 000,00 0,00 14 945 000,00 14 945 000,00

2023 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 14 545 000,00 14 545 000,00

2024 3 555 000,00 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 000,00 0,00 14 545 000,00 14 545 000,00

2025 3 445 000,00 3 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 545 000,00 14 545 000,00

Strona 4 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,09% 5,09% 0,00 5,09% 10,23% 14,82% 17,16% TAK TAK

2020 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 21,65% 12,55% 14,88% TAK TAK

2021 5,85% 5,85% 0,00 5,85% 19,52% 14,35% 16,69% TAK TAK

2022 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 20,72% 17,13% 17,13% TAK TAK

2023 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 20,27% 20,63% 20,63% TAK TAK

2024 5,22% 5,22% 0,00 5,22% 20,27% 20,17% 20,17% TAK TAK

2025 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 20,27% 20,42% 20,42% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 21 188 225,75 5 387 490,04 38 300 605,62 2 153 856,49 36 146 749,13 26 038 303,85 19 490 465,90 937 838,00

2020 3 410 549,00 3 410 549,00 17 450 000,00 4 350 000,00 16 425 663,84 1 686 541,14 14 739 122,70 11 634 797,70 6 079 440,30 0,00

2021 4 000 000,00 4 000 000,00 17 550 000,00 4 350 000,00 3 801 299,00 983 674,00 2 817 625,00 2 287 625,00 10 990 518,00 0,00

2022 1 992 256,00 1 992 256,00 17 550 000,00 4 350 000,00 800 095,00 800 095,00 0,00 0,00 12 952 744,00 0,00

2023 2 950 000,00 2 950 000,00 17 550 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 595 000,00 0,00

2024 3 555 000,00 3 555 000,00 17 550 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 000,00 0,00

2025 3 445 000,00 3 445 000,00 17 550 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 673 747,31 669 229,39 669 229,39 16 899 301,22 14 251 096,44 13 217 035,19 856 949,91 678 057,71 678 057,71

2020 898 924,00 761 324,00 351 343,84 2 832 616,00 2 704 517,00 226 537,00 1 154 527,84 761 324,00 351 343,84

2021 746 195,00 646 595,00 0,00 2 733 143,00 2 030 670,00 1 585 152,00 983 674,00 761 324,00 0,00

2022 800 095,00 800 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 095,00 800 095,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 23 351 197,02 10 369 123,15 22 392 587,02 13 490 670,05 12 551 838,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 981 060,70 2 264 217,00 295 798,00 888 960,00 99 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 817 625,00 2 030 670,00 1 585 152,00 84 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 5 330 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 410 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 592 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 10



Załacznik Nr 2
do Uchwały nr XVIII/132/19
Rady Miejskiej w Morawicy
z dnia 18 grudzień 2019  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 67 487 439,53 38 300 605,62 16 425 663,84 3 801 299,00 800 095,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 10 027 290,89 2 153 856,49 1 686 541,14 983 674,00 800 095,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 57 460 148,64 36 146 749,13 14 739 122,70 2 817 625,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

36 988 322,82 24 208 146,83 6 135 588,54 3 801 299,00 800 095,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 436 135,45 856 949,81 1 154 527,84 983 674,00 800 095,00 0,00

1.1.1.1
Zwiekszenie liczby miejsc w Samorządowym Żłobku w Bilczy szansą
na pracę dla rodziców -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2018 2020 1 414 325,84 667 669,03 439 968,84 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyfrowa szkoła w Morawicy - Rozwój edukacji i aktywne
społeczeństwo

Zespół Placówek
Oświatowych w

Morawicy
2018 2019 523 481,61 189 280,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Samorządowy żłobek w Morawicy - Zwiększenia dostępności do miejsc
opieki nad dziećmi do lat 3

  Urząd Miasta i Gminy
w Morawicy

2019 2022 2 498 328,00 0,00 714 559,00 983 674,00 800 095,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 552 187,37 23 351 197,02 4 981 060,70 2 817 625,00 0,00 0,00

1.1.2.0
Instalacje odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Miasta i
Gminy Morawica -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2017 2019 5 431 316,00 5 431 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja sieci  wodno-kanalizacyjnej wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków w Gminie Morawica

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2016 2019 5 414 889,86 5 320 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Uporzadkowanie gospodarkki wodno-ściekowej w gminie Morawica -
Etap V -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2017 2019 2 898 002,41 2 299 611,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije,
Miatsa i Gminy Morawica i Gminy Sobków - Poprawa dotępu do
elektronicznych usług publicznych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2018 2021 2 694 124,00 11 223,00 395 276,00 2 287 625,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla OSP Morawica -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2020 915 484,70 0,00 915 484,70 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa budynku Ośrodka Tradycji Garncarstwa w Chałupkach
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku - Zachowanie
dziedzictwa kulturowego i naturalnego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2017 2019 557 895,40 251 847,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Budowa szkoły w Woli Morawickiej - Poprawa warunków nauczania
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2015 2019 9 490 175,00 9 086 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Morawicy - Poprawa warunków edukacji dzieci i młodzieży

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 1 900 000,00 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Rozbudowa infrastruktury sportowej i doposażenie pracowni
dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Bliczy - Zwiększenie
dostępności do obiektów sportowych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 1 450 000,00 450 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 47 560 548,00

1.a 3 248 296,84

1.b 44 312 251,16

1.1 24 754 043,89

1.1.1 2 938 296,84

1.1.1.1 439 968,84

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 2 498 328,00

1.1.2 21 815 747,05

1.1.2.0 5 431 316,00

1.1.2.1 5 320 610,50

1.1.2.3 2 299 611,85

1.1.2.4 2 694 124,00

1.1.2.5 915 484,70

1.1.2.6 0,00

1.1.2.7 4 300,00

1.1.2.8 1 900 000,00

1.1.2.9 1 450 000,00

Strona 2 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.10
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Morawica - etap
II - Modernizacja oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2021 1 330 000,00 0,00 800 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Samorządowy żłobek w Morawicy - Zwiększenia dostępności do miejsc
opieki nad dziećmi do lat 3

  Urząd Miasta i Gminy
w Morawicy

2019 2022 470 300,00 0,00 470 300,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 499 116,71 14 092 458,79 10 290 075,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 591 155,44 1 296 906,68 532 013,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości i porządki na
terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2014 2020 4 765 066,44 986 906,68 532 013,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie planów zagospodarowania przestrzengeo  -
Wprowdzenie zmian w planie  zagospodarowania

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2010 2019 361 161,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Wyłapywanie, przejęcie  i zapewnienie opieki bezdomnym psom  z
terenu gminy Morawica -  utrzymanie porządku i bezpieczeństwa na
terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2017 2019 464 928,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 907 961,27 12 795 552,11 9 758 062,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa ulicy Diamentowej w Morawicy - Poprawa bezpieczeństwa
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2014 2019 500 971,70 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Chodnik przy ulicy Jana Pawła II w Bilczy - Pobrawa bezpieczeństwa
pieszych na drogach gminnych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2013 2019 445 844,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez
modernizację indywidualnych kotłowni na terenie Mista i Gminy
Morawica  - ochrona  powietrza atmosferycznego  i klimatu, Realizacja
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2015 2019 937 533,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa sceny w parku w Morawicy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2017 2019 221 441,23 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzowie -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2017 2019 65 761,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa wodociągu w miejscowości Dębska Wola -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2016 2019 39 959,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Dotacja celowa dla Miejsco-Gminnej Biblioteki Publicznej na realizacją
Projektu "Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy
Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków - Poprawa życia
mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2018 2019 50 988,00 50 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa ulicy Współnej w Morawicy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 155 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa ulicy Zastaiwe w Obicach -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 254 900,00 245 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa zbiornika retencyjnego w Bilczy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2017 2019 1 211 785,17 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa ul. Dolomitowej w Brzezinach -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 421 379,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa ul. Ściegiennego i Wspólnej w Brzezinach -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 439 206,44 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa ul.Lipie w Brudzowie -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 236 137,50 231 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.10 1 330 000,00

1.1.2.11 470 300,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 22 806 504,11

1.3.1 310 000,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 100 000,00

1.3.1.3 210 000,00

1.3.2 22 496 504,11

1.3.2.1 475 400,00

1.3.2.2 100 000,00

1.3.2.3 310 000,00

1.3.2.4 200 000,00

1.3.2.5 20 000,00

1.3.2.6 30 000,00

1.3.2.7 50 988,00

1.3.2.8 100 000,00

1.3.2.9 245 921,00

1.3.2.10 270 000,00

1.3.2.11 414 000,00

1.3.2.12 200 000,00

1.3.2.13 231 894,00

Strona 4 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.14
Budowa łącznika ulicy Szkolnej z ul.Ks.Stanisława Korneckiego w
Morawicy -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2018 2019 32 000,20 32 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa ulicy Polnej w Piasecznej Górce -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2020 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa świetlicy wiejskiej wZaborzu -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 33 463,72 17 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Rozbudowa i przebudowa oficynyw parku w Morawicy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 248 585,00 248 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Zakup i montaż klimatyzatorów do Hali Sportowej w Bilczy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa żłobka w Morawicy - Poprawa dostepności maluchów do
opieki

  Urząd Miasta i Gminy
w Morawicy

2019 2020 3 100 000,00 100 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul.
Bażantowej w Bilczy - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na
terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 600 019,28 220 969,28 379 050,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa drogi gminnej do terenów przemysłowych w Dębskiej Woli -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi w terenach przemysłowych w Woli Morawickiej -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 1 500 000,00 1 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa ulic Alabastrowej, Ametystowej i Szafirowej w Bilczy -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 2 140 000,00 1 712 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Przebudowa ul. Zakładowej w Woli Morawickiej - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 817 000,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Przebudowa ul. Wiosennej w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa ul. Skalnej i Szkolnej w Bilczy - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 565 000,00 452 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Przebudowa ul. zastawie w Obicach - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 565 000,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa ulicy Diamentowej w Morawicy - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 965 000,00 482 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi gminnej Nida Lurowizna - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 850 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Przebudowa ul. Stara Wieś w Radomicach - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa ul. Ściegiennego i ul. Wspólnej w Brzezinach - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 760 000,00 300 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Budowa remizy OSP Bilcza /projekt/ -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy - Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2020 1 046 987,00 921 987,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Brudzowie - Zapewnienie miejsc
opieki całodziennej dla ludzi starszych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2023 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 Przebudowa ulicy Skalistej w Obicach -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 268 000,00 210 598,00 57 402,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Przebudowa ulicy Zalipie w Brudzowie -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 130 500,00 103 390,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.14 32 000,20

1.3.2.15 50 000,00

1.3.2.16 17 319,63

1.3.2.17 248 585,00

1.3.2.18 0,00

1.3.2.19 3 100 000,00

1.3.2.20 600 019,28

1.3.2.21 3 000 000,00

1.3.2.22 1 500 000,00

1.3.2.23 2 140 000,00

1.3.2.24 817 000,00

1.3.2.25 1 500 000,00

1.3.2.26 565 000,00

1.3.2.27 565 000,00

1.3.2.28 965 000,00

1.3.2.29 850 000,00

1.3.2.30 1 500 000,00

1.3.2.31 760 000,00

1.3.2.32 100 000,00

1.3.2.33 1 046 987,00

1.3.2.34 70 000,00

1.3.2.35 268 000,00

1.3.2.36 103 390,00

Strona 6 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.37 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2020 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 7



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.37 50 000,00

Strona 8 z 8

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/132/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Uchwałą Nr XVIII/132/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. Rada Miejska w Morawicy wprowadziła zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2019-2025. Zmiany w WPF zostały 
dokonane w związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Miasta i Gminy 
Morawica w 2019 r. w celu dostosowania wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej do 
planowanych kwot w budżecie gminy oraz zmianami w przedsięwzięciach w 2020 r.

Dochody:

2019 rok

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2019 rok została zwiększona o kwotę 464.999,00 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o 346.792,00 zł, a majątkowe zwiększono o kwotę 118.207,00 zł. 
Dochody ogółem po zmianie wynoszą 112.917.040,84 zł. Zmiany w dochodach bieżących dotyczyły m. in. 
zwiększenia dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone z budżetu państwa, w tym na 
świadczenia rodzinne, z funduszu alimentacyjnego i składki. Zwiększenia w dochodach majątkowych dot. 
m.in. zwiększenia dofinansowania do dróg w związku z możliwością podpisania umów dotacji z Wojewodą 
po weryfikacji wniosków przez Urząd Wojewódzki.

Wydatki:

2019 rok

Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 464.999,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zostały zwiększone o kwotę 463.811,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zwiększono o 1.188,00 zł. 
Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 116.977.100,84 zł. Zmiany w wydatkach bieżących dotyczyły m. in. 
przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami oraz zwiększenia wydatków 
w MGOPS na realizację zadań własnych i zleconych z administracji rządowej,

2020 rok

Zmiany w wydatkach dotyczyły wprowadzenia przedsięwzięć inwestycyjnych których realizacja jest 
przewidziana na dwa lata 2019-2020 dotyczących dróg, zwiększenia wydatków na 2020 jednej z dróg 
Przebudowa ul. Ściegiennego i Wspólnej w Brzezinach i wprowadzenia zadania na lata 2019-2020 
Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków:

a/ obsługa długu:

Zaplanowane wydatki w tym zakresie nie uległy zmianie.

b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Zaplanowane na 2019 r. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zmalały o kwotę 
111.604,33 zł i po zmianach wynoszą 21.188.225,75 zł.

c/ wydatki związane funkcjonowaniem organów:

Zaplanowane na 2019 r. wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu nie uległy 
zmianie.

d/ wydatki bieżące i majątkowe wynikające z limitów wydatków na planowane i realizowane 
przedsięwzięcia zgodne z załącznikiem Nr 2.

Wynik budżetu:

Wynik budżetu Miasta i Gminy nie uległ zmianie i stanowi deficyt w kwocie 4.060.060,00 zł.

Przychody:

Planowane przychody nie uległy zmianie.

Rozchody:

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 1



Prognozowane rozchody nie zmieniły się.

Dług

Kwota długu nie uległa zmianie.

Wielkości kontrolne:

Są to obliczone obciążenia, limity, relacje wynikające z założonych wielkości budżetowych 
w poszczególnych latach w odniesieniu do zapisów ustawy o finansach publicznych.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1165086520

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5113532B-7FB2-46B5-881D-FA26DDC36862. Podpisany Strona 3


		2019-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




